"מדוע דחית אותי, ללא כל הסבר?", שאל הגר את שמאי, ולהלל אמר: "ברכות יחולו על ראשך, כי בזכותך התקרבת וזכית לחסות תחת כנפי השכינה".

עזב הגר את חלומו והמשיך לשקד במרץ על למודו, והפעם – ללא כל תנאים.

רבי שבתי כץ, הש"ך

זמן: נולד בשנת ה'שפ"ב (1622) ונפטר בא' אדרא ה'תכ"ג (1663). חי בתקופת האחרונים.

מקום: נולד בפולין, ורב חזיו חי בליטא.

אודותיו: רב ופוסק הלכה מפרסם. חבר ספרים רבים, שהדויע מביניהם הוא "שפתי כהן", פרושו על השלחן-ערוך. הש"ך – ראשי-תבות של שמו ושל חבורו. רבי שבתי אף כתב 'קיונות' על פראעות ת"ח ות"ט, שחלקן מופיעות בקיונות לט' באב לנסח האשכנזים.